PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2014  № 1812-адм
Об освобождении самовольно

занятых земельных участков

и о переносе самовольно размещенных на них движимых объектов

           В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета     IV созыва от 28.12.2012 № 804 «Об утверждении Положения о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, демонтажа самовольных построек и переноса иных объектов на территории города Смоленска», на основании протоколов комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков, демонтажу самовольных построек и переносу иных объектов на территории города Смоленска от 18.07.2014 № 16, от 08.09.2014 № 18, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить самовольно занятые земельные участки и перенести к месту хранения самовольно размещенные на них движимые объекты по адресам:
- площадь Желябова (в районе дома № 1а по улице Кашена), павильон «Быстроденьги»;

- улица Ударников, ограждение многоквартирного дома № 45;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический контейнер;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью 22,3 квадратных метра;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж-контейнер серого цвета площадью 18,5 квадратных метра;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж серого цвета площадью 18,3 квадратных метра;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж коричневого цвета площадью 17 квадратных метров;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью 16,3 квадратных метра;

- улица 2-я Краснинская,  у  дома № 9,  металлический  гараж  площадью
2

15 квадратных метров;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью  16 квадратных метров.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска (адрес: 214000, город Смоленск, улица Дзержинского, дом 11, телефон: (4812) 38-47-54) обеспечить перенос указанных движимых объектов к месту      хранения.

3.  Открытому акционерному обществу «Спецавтохозяйство» (В.Г. Данилов) (юридический адрес: 214019, город Смоленск, поселок Тихвинка, дом 65б, телефон/факс: (4812) 41-78-54, e-mail: specatx@gmail.ru) обеспечить  хранение указанных движимых объектов по адресу: город Смоленск, поселок Тихвинка, дом 65б.
4. Установить даты переноса указанных движимых объектов к месту   хранения:

- площадь Желябова (в районе дома № 1а по улице Кашена), павильон «Быстроденьги» - 15.10.2014;

- улица Ударников, ограждение многоквартирного дома № 45 - 16.10.2014;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический контейнер - 17.10.2014;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью 22,3 квадратных метра - с 20.10.2014 по 21.10.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж-контейнер серого цвета площадью 18,5 квадратных метра - с 22.10.2014 по 23.10.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж серого цвета площадью 18,3 квадратных метра - с 24.10.2014 по 27.10.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж коричневого цвета площадью 17 квадратных метров - с 28.10.2014 по 29.10.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью 16,3 квадратных метра - с 30.10.2014 по 31.10.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью  15 квадратных метров - с 05.11.2014 по 06.11.2014 включительно;

- улица 2-я Краснинская, у дома № 9, металлический гараж площадью  16 квадратных метров - с 07.11.2014 по 10.11.2014 включительно.

5. Комитету по информационной политике Администрации города    Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации.

6.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    постановление на сайте Администрации города Смоленска.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации
города Смоленска

        Н.Н. Алашеев